INCISÉ et **INCISIM.** *Par incises.* SYN. Cæsim. USUS : Incise membratimque dicere.

INCISIO, onis, f. *Incise, membre de phrase.* USUS : De membris et incisis, vel incisionibus.

INCISUM, i, n. *Incise.* SYN. Incisio.

INCITA, a, et **INCITÆ** arum f. pl. *Ex-trémité.* SYN. Paupertas, indigentia. USUS : Ad incitas redactus, réduit au désespoir, à la dernière extrémité. Cf. Paupertas.

INCITÂMENTUM, i, n. *Aiguillon, stimulant.* SYN. Invitamentum, illecebra. EPITH. Summum. USUS : Hoc hominibus maximorum laborum et periculorum incitamentum est. Cf. Excito, Animus.

INCITÂTÈ, *Précipitamment.* SYN. Incitatus ferri.

INCITÂTIO, onis, f. *Mouvement rapide, véhémence.* EPITH. Acris, vehemens, divina. USUS : Acri et vehementi incitatione inflammare animum. Incitatio languentis, moderatio effrenati populi.

INCITÂTUS, a, um, *Poussé, lancé, mis en mouvement, rapide.* ADV. Plane, vehementius. USUS : Totius mundi incitatissima versio.

INCITO, as, avi, atum, are, a. *Mettre en mouvement.* Impello, exacuo, excito, suscito, incendo, irrito, stimulus admoveo, cohortor. ADV. Effrenate, temere. PHRAS. Ad præclarum facinus incitare, pousser à une action élatante. Ad audiendum animos addere, augere; alacritatem addere, affere; animos dare, erigere, excitare, affere; spe ac fiducie implore; incitamento esse; desiderium rari decoris admoveere. Cf. Excito, Impello, Hortor, Animo. USUS : Incitare aliquem spe laudis ad aliquid agendum. Memento alicui us incitare. Incitata oda, ira; studium ad investigandum incitatum. Incitat se vis aque. Naves se incitant.

INCLAMO, as, avi, atum, are, a. et n. *Crier.* SYN. Voco, altiore voce clamo. USUS : Expeditus, facito, ut sis, ut, cum inclamavero, avoles. Cf. Voco.

INCLÂMENS, entis, omn. gen. *Dur, rigoureux.* SYN. Asper. Cf. Durus.

INCLÂMENTER, *Durement.* USUS : Inclementer in aliquem dicere.

INCLÉMÂNTIA, ae, f. *Dureté, rigueur.* SYN. Duritas. Cf. Inhumanitas.

INCLINÂTIO, onis, f. *Action de pencher, inclinaison; inclination, penchant, propension.* SYN. Conversio, status, mutatio, conatus, flexio, inflexio. EPITH. Divina, magna, repentina, tanta, maxima, parva. USUS : Minimis momentis maximæ inclinations temporum sunt. Inclinatio quedam ad meliorem spem visa est fieri. Inclinatione voluntatis propendere in aliquem. Conversio status, inclinatio reipublicæ.

INCLINO, as, avi, atum, are, a. et n. *Faire pencher, se pencher.* SYN. Vergo, propendo.) (Sto, erectus sum. PHRAS. Inclinat ad lenitatem, il est porté à la douceur. Ad lenitatem se dat; proclivior est ad lenitatem; ad lenitatem sua sponte propendet; summa propensione in leniora fertur; inclinatissimo est ad lenitatem animo. 2. Inclinat ex natura ad avaritiam, il est naturellemente avarie. Natura propensus est ad execrabilis vitium avaritiae; ad avaritiam natura propendet; ad avaritiam natura illum sua dicit; natura hortante, naturali quadam studio ad avaritiam fertur, rapitur; naturali quadam inductione animi avaritiam sequitur; suopte ingenio, impetu quadam naturæ, naturali quadam voluntatis inclinatione ad avaritiam incitat. USUS : 1. Sententia senatus inclinat ad pacem. In vitium, in fugam inclinare. 2. Deficio, manquer, faire défaut, être à son declin. Eloquentia, opes, forma reipublicæ inclinat. Inclinat acies, animi militum. 3. Flecto, pencher pour ou vers. Inclinat se ad Stoicos. Inclinare omnia ad suum commodum.